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__________________________________________________________________________________ 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na: Sukcesywne wykonywanie projektów stałej organizacji ruchu na drogach powiatowych Powiatu 

Kartuskiego. Nr ZDP.4.2201.12.2021.PD 

 Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych     

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający odpowiada na pytania 

zadane przez Wykonawcę. 

Pytanie nr 1: 
Proszę o wyjaśnienie kryterium termin wykonania. Zgodnie z KPA instytucje mają 30 dni na odpowiedz 

(zaopiniowanie) projektu. Każdy z zaproponowanych terminów jest niemożliwy do utrzymania. W 

związku z powyższym proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ. 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż zmienia się zapis w ust. 1 §3 wzoru umowy załącznik nr 5 do SWZ poprzez 

dodanie zdania „W terminie, o którym mowa w zdaniu pierwszym, Wykonawca składa projekt 

organizacji ruchu wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o zaopiniowanie projektu przez odpowiednie 

organy”. 

 

Pytanie nr 2: 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zapisach pomiędzy SIWZ a wzorem umowy: 

1. w pkt 7.2 zamawiający określił wymagania w zakresie dysponowania osobą która w okresie ostatnich 

3 lat wykonała 2 projekty stałej organizacji ruchu na drogach publicznych, natomiast w paragrafie 3 pkt 

9 umowy jest mowa o tym iż projektanci MUSZĄ być zrzeszeni we właściwej izbie samorządu 

zawodowego. 

2. w paragrafie 3 pkt 10 i 11 jest mowa o konieczności zapewnienia zespołu sprawdzającego. SIWZ 

mówi tyko o jednej osobie. Proszę o wyjaśnienie ile osób i z jakimi uprawnieniami ma zapewnić 

Oferent. 

3. paragraf 7 umowy pkt 1 mówi o udzieleniu 36 miesięcznej gwarancji i rękojmi na wykonany 

przedmiot umowy. Prosimy o zmianę zapisów, gdyż żaden Urząd zatwierdzający projekty zmiany stałej 

organizacji ruchu nie wyrazi zgody na 36 miesięczny termin wprowadzenia w terenie zatwierdzonej 

zmiany organizacji ruchu . 

4. Proszę o wyjaśnienie jakich dostaw dotyczą dopuszczalne zmiany zapisów umowy w paragrafie 10. 

 

Odpowiedź nr 2: 
Odpowiedź na pkt 1: Zamawiający informuje, iż skreślił zapis ust. 9 w §3 we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. 

Odpowiedź na pkt 2: Zamawiający informuje, iż skreślił zapis ust. 10 w §3 oraz ust. 11 §3 we wzorze 

umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. 

Odpowiedź na pkt 3: Zamawiający informuje, iż skreślił zapis ust. 1 w §7 we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. 

Odpowiedź na pkt 4: Zamawiający informuje, iż skreślił zapisy w odnoszące się do dostaw w § 10 we 

wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.  

Dokonane zmiany zostały zamieszczone na stronie internetowej postępowania. 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach  
Andrzej Puzdrowski 
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